



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS PÍUMA

ANEXO V - RESUMO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - PREGÃO 05/2020 UASG 158892 - IRP 04/2020

ITEM	DESCRIÇÃO	Viana	Vitória	Serra	Cachoeiro de Itapemirim	Aracruz	Cariacica	Vila Velha	Ibatiba	Barra de São Francisco	Plúma	TOTAL	Unidade	Valor Unitário R\$	Menor Valor Total R\$
1	PLACA tipo inauguração gravada em aço-inox escovado com medidas de 30x50cm e espessura de 0,6mm escrita em baixo relevo conforme layout, cor a seguir e texto a definir. QUADRA POLIESPORTIVA Inaugurada em XX de abril de 2020. Jadir José Peia Reitor Marcelo Fantini Polese Diretor-Geral				1	10	3		10	5	10	39	Unidade	R\$ 331,88	R\$ 12.943,32
2	PLACA gravada em aço-inox escovado com medidas de 9,5x10,5cm conforme layout, cores a seguir e texto a definir. A placa também deverá conter uma base que permita que a placa fique exposta em pé		40	15	10	60	40		35	40	35	275	Unidade	R\$ 47,83	R\$ 13.153,23
3	PLACA gravada em aço-inox escovado com medidas de 16x12cm, com gravações em alto relevo, acabamento espeelhado. Com estojo de veludo preto/verde. Forte e texto a definir.		40	10		20	40		35	40	35	220	Unidade	R\$ 96,37	R\$ 21.201,40
4	SQUEEZE plástico personalizado com capacidade de 500 ml. Corpo do produto na cor branca e tampa na cor verde (de acordo com o logo) e personalizado com impressão da logo do Iles comemorativa dos 10 anos do Campus (personalização em 03 cores: verde, azul e amarelo)				300	300			500	600	500	2200	Unidade	R\$ 4,15	R\$ 9.130,00
5	CANECA ecológica redonda, com alça, personalizada, produzida em Plástico Verde (Plástico PP 100% Reciclável com compostos de material reciclado na sua composição), atóxico, resistente a microondas e máquina de lavar, capacidade de 400ml. Dimensões aproximadas: 109x62x96mm Embalagem: entregue com caixa de papelão individualizada Impressão de arte: sublimação. A caneca deverá ter alta durabilidade podendo ser lavada ao microondas e lava-louça.	500	600	1500		1400	150	1000	900	600	900	7550	Unidade	R\$ 9,75	R\$ 73.612,50
6	CANECA TÉRMICA em inox com tampa e alça, revestida em PVC. Tampa rotacionável e possui compartimento que pode ser aberto para beber. Mantém a temperatura por mais tempo que uma caneca comum, mas não possui parede dupla como as garrafas térmicas, personalizada com gravação do logotipo dos 10 anos do Iles - Campus Plúma, capacidade 400 ml. Dimensões: altura 17cm x Largura 8,5 cm x Profundidade 14cm. Material: aço inox prata com detalhes em preto. Personalização: gravação da logomarca em serigrafia colorida. Embalagem: cada unidade de caneca deve ser entregue em caixa de papelão ou similar	100		500			150	200	200	500	200	1850	Unidade	R\$ 18,72	R\$ 34.632,00
7	CAMISA em malha fio 30,1, com gola careca com acabamento em ribana 30,1, manga curta, com impressão em policromia/serigrafia na frente e na costa.					300			200	500	200	1200	Unidade	R\$ 23,00	R\$ 27.600,00
8	CAIXA LEMBRETE personalizada. Encaminhar uma amostra para aprovação para liberar a produção do restante do quantitativo estimado. Caixa: Papel supremo 300 g/m², formato montado 85 x 85 x 85mm; 4/0 cores. Acabamento: corte e vinco, fundo colado com fita dupla reforçada, plastificação brilho do lado externo. Lâminas da caixa (miolo): 500 lâminas (para cada caixa), papel offset 80 g/m², formato 85 x 85 mm, 1/0 cor. Embalagem: montar a caixa, colocar o miolo e embalar as caixas 1 a 1.	500		500					1000	600	1000	3600	Unidade	R\$ 6,13	R\$ 22.068,00
9	BONE em tacetel, na cor branca com detalhes verde, com regulador em plástico; Com arte da logo de 10 anos do Iles Campus Plúma em serigrafia em até 4 cores na frente; tamanho adulto único		600		100	400			1500	1000	1500	5100	Unidade	R\$ 7,32	R\$ 37.332,00
10	PIN BOTÓN em metal (pin, botão) em metal cromado ou escovado, com bordas arredondadas, com a logomarca do aniversário de 10 anos do Iles Campus Plúma, medindo aproximadamente 35x20mm, impressão colorida, resinado. Taraxa de borboleta em metal cromado ou escovado.	200	600						200	320	200	1520	Unidade	R\$ 7,98	R\$ 12.129,60
11	FOLDER: Papel couché fosco 115 g/m²; formato A4 (210 x 297 mm) aberto, 4/4 cores. Acabamento: duas dobras. Tiragem mínima por pedido: 500 um					1500			5000	1200	5000	12700	Unidade	R\$ 1,33	R\$ 16.891,00
12	BANNER personalizado. Encaminhar uma amostra para aprovação para liberar a produção do restante do quantitativo estimado. Material: Lona. Medidas: 0,90m (largura) x 1,20m (altura). Impressão da arte: digital e verniz.					30			50	50	50	180	Unidade	R\$ 56,25	R\$ 10.125,00
13	LETREIRO ou (conexão)ifes, com as letras brancas e conexão vermelha, fonte Big Fish Bold ou similar, 1,20 metros de altura por 7,40 metros de comprimento. O letreiro é confeccionado por peças feitas de chapa de aço galvanizado com acabamento de pintura automotiva, para resistir bem às variações climáticas, instalado no local.	1		1	1	1	1	1	1	1	1	9	Unidade	R\$ 5.634,19	R\$ 50.707,71
14	FAIXA (orientação vertical), dimensões 1,80 x 3,20 m, em lona, impressão digital, com acabamento em madeira, ponteiros e corda para pendurar, com ilhoses metálicos, se necessário, para ajudar na amarração.					10			2	2	2	16	Unidade	R\$ 376,00	R\$ 6.016,00
15	FAIXA (orientação horizontal), dimensões 0,40 x 1,20 m, em lona, impressão digital, com acabamento em madeira, ponteiros e corda para pendurar.					10			7	7	7	31	Unidade	R\$ 26,67	R\$ 826,77
16	FUNDO DE FOTO, dimensão 1,60 x 2,90 m, em lona, impressão digital, com acabamento e ilhoses metálicos nas laterais e cada, em média, 0,40 m (quarenta centímetros).			1		10			1	1	1	14	Unidade	R\$ 223,33	R\$ 3.126,62
VALOR TOTAL															R\$ 351.495,17